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Nasze parafialne sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 4 św. FaustynySpotkania duszpasterskie w ciągu

tygodnia: – we wtorek o 16.00 warsztaty „12 Kroków”

– we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej

– w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

– w piątek, po mszy wieczornej, ministranci

– w sobotę o 9.00 chórek „Dzieci Maryi”.

We wtorek o godz. 15.00 na rondzie Solidarności będzie odmawiana koronka do Miłosierdzia Bożego. W piątek, rozpoczyna się

październik – miesiąc modlitwy różańcowej. W kościele nabożeństwa różańcowe będą o godz. 17.30. Różaniec to modlitwa

kontemplacyjna Kościoła Zachodniego. Szczególne zapraszamy rodziców i dzieci przygotowujących się do I komunii, oraz rodziców i

kandydatów do bierzmowania. Dzieciom uczestnictwo w nabożeństwach, obok łask Bożych, może przynieść wiele niespodzianek.

Proponując następujący porządek prowadzenia modlitwy: w poniedziałek, środę i niedzielę – Koła Żywego Różańca; we wtorek –

wspólnoty Neokatechumenalne; w czwartek – wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; w piątek – księża; w sobotę – dzieci ze SP.W

czwartek od 23.00 „Godzina Święta” – polega na czuwaniu w ciszy z czwartku na pierwszy piątek miesiąca. Podczas tego nabożeństwa

rozważa się konanie Jezusa Chrystusa w Ogrodzie Oliwnym oraz Jego mękę i śmierć. Je początków upatruje się w czuwaniach

pustelników w pierwszych wiekach chrześcijaństwa, którzy nawiązywali do słów wypowiedzianych przez Jezusa Chrystusa do Piotra:
„Tak, jednej godziny nie mogli?cie czuwa? ze Mn?? Czuwajcie i módlcie si?, aby?cie nie ulegli pokusie; duch

wprawdzie ochoczy, ale cia?o s?abe”  Mt 26, 40-41. Praktykowanie Godziny Świętej zasadniczo odbywa się w kościele poprzez

adorację Najświętszego Sakramentu, ostatecznie może być praktykowane także w innym miejscu. Godzina Święta przede wszystkim

odbywa się w nocy. W ten sposób modlili się: m.in.: św. Faustyna Kowalska i św. Jan Paweł II. Zapraszamy na modlitwę do naszego

kościoła.W tym tygodniu wypada: I piątek miesiąca, księża odwiedzą chorych przed południem, od godz. 17.00 adoracja i możliwość

spowiedzi; I sobota od godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu i adoracja,

o 18.00 Msza św. wynagradzająca NSMP. I niedziela  – zmiana tajemnic różańcowych Kółek Żywego Różańca i spotkanie formacyjne.

Adoracje poprowadzi KR nr 1.W sobotę 2.10, o godz. 10.00 rozpocznie się Dzień Skupienia dla członków KŻR naszej parafii

poprowadzi go ks. Jerzy Piluś – misjonarz z Abchazji. w programie: konferencja, adoracja Najświętszego Sakramentu, wspólna

modlitwa różańcowa, możliwość spowiedzi i Msza św. W naszej parafii jest 8 KR w tym jedno męskie, wiem, że trudno zaangażować

się w pracę grup duszpasterskich ale KŻR nie są aż tak absorbujące, dlatego zapraszam do podjęcia decyzji i wstąpienia w szeregi

modlących się na różańcu.Od 5 października, rozpocznie się cykl katechez dla dorosłych prowadzonych przez wspólnoty Drogi

Neokatechumenalnej. Opierając się o to sprawdzone już przez ponad 50 lat na całym świecie doświadczenie działania Boga w

laicyzującym się społeczeństwie, prosimy was słowami naszego Pana Jezusa:. “ Przesta?cie zabrania? mu, bo nikt, kto uczyni

cud w imi? moje, nie b?dzie móg? zaraz ?le mówi? o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami ”.

Zapraszamy Was a wy zapraszajcie innych.Fundacja Dzieciom „zd??y? z pomoc?” prowadzi zbiórkę nakrętek plastikowych z których

będą uzyskane środki na rehabilitacje i leczenie naszej parafianki Marceliny Lewickiej. Parafia chce pomóc i dlatego zachęcamy do
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włączenia się w to dzieło. Także za naszym pośrednictwem można przekazywać zebrane nakrętki. Szczegóły na plakatach.Za tydzień

po Mszach św. do puszki będą zbierane ofiary na CARITAS.Przypominamy o konkursie na własnoręcznie wykonany różaniec. Na prace

czekamy do 10 października.Składka na tacę w niedzielę 19 września, wyniosła: 3429,21 zł. Od uczestników nabożeństwa do św. Rity:

3397,50 zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności.Są do nabycia nowe

numery: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego”,Swoją ziemską pielgrzymkę po 96 latach zakończyła śp.

Lech Markiewicz z ul. Nałkowskiej.Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! *

Wspomagaj nas w walce, *

a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty,

Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do

piekła. Amen.
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